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Bidvest Slovakia s.r.o.

Piestanske 2321,71
915 01 NOVE IIESTO NADVAHOM

Zapisan6 v OR OS TN v1.6. 1 1529/H

I0 DPH: SK2020168359
Dle: 20201 68359
teo:341 521 99

Zekaznicke centrum - ObjednAvky:

GASTRO m2,,7742 850, nrobil @12058'150

REIAIL 00?,0742 860, mobil 0912058 160

e-mail: callcentrum @ bidvest.sk

Pobodka NOVE MESTO NADVAHoI\,l

lel.. 03217742 862, mobil 0912058 162

iax.032,1742856

e-mail: pobocka.nmnv@bidvest.sk

Iil]til iltl ilffiilililililtl

FAKTURA 113103051
(variabiln'i symbol)

37873547 DtC:

IC Opn:

SJ pri ZS P.O.Hviezdoslava

P.O.Hviezdoslava
06901 Snina

Adresa dodania: 800

SJ pri ZS P.O.Hviezdoslava

P.O. Hviezdoslava
06901 Snina

Strana : 1

OZ ...:5527
Depo .: PRE

Stred. : 50 PP

Ndzov tovaru +
Balenie

D6tum dodania . : 74.t.2013
Ddtum vystavenia : 14.t.2013
DStum splatnosti : 4.2.2O13

e. riftu : 8010-0611022233 l75OO
IBAN .:
platba ... : prevodn,i prikaz

Dod. podm. : STAND Standardn'i cennik ObjeZnadka: 0

Vytladil .. .. : KPOK Vodid dislo : 044 Tel:09031735509

Vystavit .. .. : KpOK Vodid meno: Mulid6k Jozef ,44 NM579BZ IVECO

Auto dod. .:
zSstupca: ButalovS Lucia (G) tel:0905431954

Cena za
jednoku zl'ava

Brutto

disto disto Podet
riadku tovaru kart6nov

Cena za
POCet

teonotu
Netto Kusov

Celkom DPH %
EUR

Mr 211030
Mr 261L02
Mr 414008
Mr 414060
Mr 416210
ch 702143
Su 6L2994

3,4300
4,5800

0,9300
1,5000
1,6100
3,3500
t,2200

24,00 kg

2L,6t kg

10,00 kg

10,00 kg

10,00 kg

7,47 kg

40,00 kg

82,32 20

98,97 20

9,30 20
15,00 20

16,10 20

25,02 20

48,80 20

2,OO KURACI STEAK 1X12KG

21,6T BMVCOVE KARE BEZ KOSTI MR. PV

1,00 SperuAr vB 4*2,5 KG

1,OO KUKURICA ZRNO VB NW4*2,5 KG

1,OO BRETAIiI.ZM.S BROKOL. NW4*2,5 KG

7,47 FAMILY TEHLA CCA 3,5 KG PV

4,OO CUKOR KRYSTAI 1O*1KG

3,43
4,58
0,93
1,50
1,61

3,3s
1,22

Tovar som prevzal riadne zabalen,i a v teplote zodpovedajricej charakteru tovaru:
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Podpis, pediatka a meno
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DPH 20o/o

295,5t
59,10

Z6klad
DPH:

Celkom 354,61

Netto kg : 123,0800 Brutto kg: 125,38 Kal.kt:

H,4 ui

9,00

Celkom z6klad : 295,5t
Celkom DPH .. : 59,10
Zaokr0hlenie . : 0,00

Celkom ...: 354,6L EUR

Bidvest
Foodservice

Pobodka PRESov 
PeouoLY

tet.: osi ttst3 227. mobtt ogl2losa 227 Fa J\
t^v n|inq1a226 y-
e-mail: pobocka.presov@bidvest.sk rrrr.",


